QUINGENTA.

Num. 31. 36 Trecenta triginta septem milia quingentor.
Job. 1. 3 Quingenta... juga boum, et — asinae
2 Reg. 24. 9 Et de Juda quingenta septem milia pugnatorum
2 Par. 13. 17 Vulnerati ex Israël — milia virorum
Job. 1. 3 — quoque juga boum, et 500 asinae
Ezech. 48. 16 Et hæc mensura ejus: ad plagam septentrionalem — et quatuor milia; et ad plagam meridianam — et quatuor milia; et ad plagam orientalem — et quatuor milia; et ad plagam occidentalem — et quatuor milia

QUINGENTORUM.

Gen. 5. 31 Cum quingentorum esset annorum
2 Par. 26. 13 Trecentorum et septem millium —
Ezech. 42. 20 Longitudinem — cubitorum, et latitudinem — cubitorum

QUINGENTUS.

1 Cor. 15. 6 Visus est plus quam quingentis... simul
Ezod. 30. 23 Myrris et electæ quingentis sicles
24 Casia autem — sicles in pondere
2 Par. 35. 9 Quinque milia pecorum, et boves —
Ester. 9. 6 Ut et in Susan — viros interficerent
12 Interfecerunt Judei — viros
Ezech. 42. 16 — calamos in calamo mensura per circuitum
17 — calamos in calamo mensura
18 — calamos in calamo mensura
19 Mensus est — calamos in calamo
45. 2 Sanctificatum — per —
48. 30 — et quatuor milia mensurabis
32 Ad plagam orient. — et quatuor milia
33 — et quatuor milia metieris
34 — et quatuor milia, et portæ eorum
2 Mac. 12. 20 Equitumque duo milia —
14. 39 Misit milites — ut e. comprehenderent
Luc. 7. 41 Unus debebat denarios, — et altus...

2 Esdr. 7. 70 Tunicae sacerdotales quingentas triginta.
1 Mac. 15. 31 Date pro illis quingenta talenta argenti et...

QUIN IMO.

1 Reg. 20. 3 Quin imo vivit Dom., et vivit anima tua.
Jerem. 8. 12 -- confusione non sunt confusi.

QUINGUAGENARIUS -- A -- UM.

1 Reg. 1. 10 Respondens, Elias, dixit quinguenario.
4 Reg. 1. 11 Misit ad eum principem -- alterum.

QUINGUAGANI -- Æ -- A.

3 Reg. 18. 4 Abscondit eos quinguenagos, et --
13 -- et -- in speluncis.
4 Reg. 1. 14 Et -- qui cum eis erant.

QUINGUAGESIMUS -- A -- UM.

Levit. 25. 11 Jubilaeus est et quingagesimus annus.
Nem. 36. 4 Cum... -- annus remissionis advenit...
1 Mac. 9. 3 Anni centesimi et quingagesimi secundi.

QUINGUAGINTA.

Gen. 18. 24 Si fuerint quinguenta iusti in civitate.
Ecod. 27. 13 Respici ad orientem, -- cubiti erunt.
Num. 1. 25 Quadringenta quingue millia sexcenti --

2 Esdr. 7. 33 Viri Nebo alterius, quinguingenta duo.
34 Mille ducenti -- quator.
40 Filii Emmer, mille -- duo.

Gen. 6. 15 Arca, quinguingenta cubitorum latitudo.
9. 29 Dies eius nongentium -- annorum.
Ecod. 38. 12 Fuerunt tentoria cubitorum --

Levit. 25. 11 Jubilaeus est et quingagesimus annus.
Nem. 36. 4 Cum... -- annus remissionis advenit...
1 Mac. 9. 3 Anni centesimi et quingagesimi secundi.

Gen. 18. 24 Si fuerint quinguenta iusti in civitate.
Ecod. 27. 13 Respici ad orientem, -- cubiti erunt.
Num. 1. 25 Quadringenta quingue millia sexcenti --

1 Mac. 15. 31 Date pro illis quingenta talenta argenti et...
Gen. 5. 30 Vixitq. Lamech... quingentis nonaginta...
11. 11 Vixitq. Arphaxad -- annis, et genuit...

1 Reg. 6. 19 Septuaginta viros, et quinguingenta milia...
1 Par. 5. 21 Camelorum -- millia, et ovium ducenta --
2 Par. 8. 18 Quadringenta -- talenta auri.

QUINGUE.

Gen. 5. 11 Faciuntque sunt omnes dies Enos nongenti...
17 D. Maleleel octingenti nonaginta -- anni.
23 Dies Enoch trecenti sexaginta -- anni.

Levit. 26. 8 Persequenter -- de vestris cubitorum.
27. 6 Pro masculo dabuntur -- sicut.
Josue. 10. 5 Ascenderunt -- reges Amorrorheorum.

1 Mac. 15. 31 Date pro illis quingenta talenta argenti et...
Gen. 5. 30 Vixitq. Lamech... quingentis nonaginta...
11. 11 Vixitq. Arphaxad -- annis, et genuit...

Ecod. 38. 1 De lignis setim, quingue cubitorum per...
18 Altitudo vero -- cubitorum erat.
3. 50 Mille trecentorum sexaginta -- sicularum.

Levit. 26. 8 Persequenter -- de vestris cubitorum.
27. 6 Pro masculo dabuntur -- sicut.
Josue. 10. 5 Ascenderunt -- reges Amorrorheorum.

1 Mac. 15. 31 Date pro illis quingenta talenta argenti et...
Gen. 5. 30 Vixitq. Lamech... quingentis nonaginta...
11. 11 Vixitq. Arphaxad -- annis, et genuit...

1 Mac. 15. 31 Date pro illis quingenta talenta argenti et...
Gen. 5. 30 Vixitq. Lamech... quingentis nonaginta...
11. 11 Vixitq. Arphaxad -- annis, et genuit...

*Ezech.* 40. 29 Et latitudinis viginti *quinque* cubitos  
*1 Mac.* 2. 2 Et habebat filios — Joannem, qui cognominabatur Gaddis  
*Math.* 14. 17 Non habemus hic nisi — panes  
*Marc.* 6. 38 Dicitur: —, et duos pisces  
*8. 19* Quando — panes fregi in *quinque* millia  
*Luc.* 16. 28 Habeo e. — fratres, ut testetur illis  
*Joan.* 4. 18 — enim viros habuisti  
*6. 9* Habet — panes horiacos, et duos pisces  
*Act.* 24. 1 Post — autem dies descendit princeps  
*Ezod.* 26. 26 Facies et vectes de lignis setim *quinque*  
 37 — columnas deaurabis lignorum setim  
 36. 10 Conspuisti cortinas —, alteram alteri,  
 et alias — sibi invicem copulavit  
 31 — ad continendas tabulas unius lateris  
 32 Et columnas — cum capitibus suis  
*3 Reg.* 7. 29 — ad dexteram partem templi, et — ad sinistram  
*2 Par.* 4. 6 Posuit — a dextris, et — a sinistris  
 8 Et posuit, — a dextris, et — a sinistris  
*Luc.* 19. 18 Domine, una tua fecit — mnas  
 19 Huic ait: Et tu esto super — civitates  
*Joan.* 5. 2 Hebraice Bethsaida, — porticus habens  
*23. 9* E quibus quinq[ue] iunges seorsum  
 36. 16 Quorum — iungit seorsum, et sex alia  
*Josue.* 8. 12 — autem millia viros elegerat  
*Judic.* 20. 45 In diversa tendentes, occiderunt — millia  
*1 Reg.* 25. 18 Et tulit... coctos, et — sata polentae  
*3 Reg.* 7. 49 — ad dexteram, et — ad sinistram  
*1 Par.* 29. 7 Daurum... auri talenta — millia  
*2 Par.* 4. 7 Et posuit, — a dextris, et — a sinistris  
 35. 9 Ad celebrandum Phase — millia pecorum  
*1 Esdr.* 2. 69 Argenti mnas — millia, et vestes  
*Ezech.* 45. 6 Dabitis — millia latitudinis, et longitudi-  
 nis viginti — millia  
 48. 15 In latitudine per viginti — millia  
 20 Per viginti — millia in quadrum  
*1 Mac.* 4. 1 Assumpsit Gorgias — millia virorum  
 28 Et equitum — millia, ut debellaret eos  
*2 Mac.* 13. 2 Et equitum — millia, et elephantum  
*Math.* 18. 9 Quinq[ue] panum in — millia hominum  
 25. 15 Uni dedit — talenta, alii autem duo  
 16 Qui — talenta acceperat, et operatus est  
 in eis, et lucratus est alia —  
 20 Et accedens qui — talenta acceperat, ob-  
 tulit alia — talenta, dicens: Domine, —  
 talenta tradidisti mihi, ecce alia — su-  
 perlucratus sum  
*Marc.* 8. 19 Quando... fregi in — millia  
*Luc.* 19. 14 Juba boni emi —, et eo probare illa  
*1 Cor.* 14. 19 In Ecclesia volo — verba sensu n. loqui  
*Gen.* 5. 6 Vixit quoque Seth centum *quinque* annis  
 15 Vixit a. Malaleth sexaginta — annis  
 21 Porro Enoch vixit sexaginta — annis  
 30 Quingentis nonaginta — annis  
*Ezod.* 38. 28 De mille a. septingentis et septuaginta —  
*Num.* 11. 19 Non uno die, nec duobus, vel —  
 18. 16 Siclis argenti —, pendere sanctuarii  
*3 Reg.* 6. 10 — cubitis altitudinis, et operuit domum...  
*4 Reg.* 6. 25 Et quarta pars cabi stercoreis... — ar-  
 genteis  
*2 Par.* 20. 31 Viginti autem et — annis regnavit  
*Judith.* 7. 25 Si autem transactis — diebus non venerit  
 adiutorium  
 8. 32 In diebus — respiciat Dominus populum  
*Ezech.* 40. 48 Mensus est vestibulum — cubitis hinc, et  
 — cubitis inde  
*2 Mac.* 4. 2 — cubitis hinc, et — cubitis inde  
 2. 24 Ab Jassone Cyreneo — libris compre-  
 hensus  
*Math.* 14. 19 Accepit — panibus, et duobus piscibus  
*Marc.* 6. 41 Accepit — panibus, et duobus piscibus  
*Luc.* 1. 24 Et occultabat se mensibus — diceas  
 9. 16 Accepit — panibus, et duobus piscibus  
*Joan.* 6. 13 Copiosus fragmentorum ex — panibus  
*Act.* 20. 6 Venimus ad eos Troadem in diebus —  
*Apoc.* 9. 5 Sed ut cruciarent mensibus —  
 10 Nocere hominibus mensibus —  
*Gen.* 43. 34 Ita ut *quinque* partibus excederet  
 45. 22 Dedit teoentes argenteos cum — stolis  
*Ezech.* 48. 8 Viginti *quinque* millibus latitudinis et  
 longitudinis  
 9 Longitudo viginti — millibus, et lati-  
 tudinis...

QUINQUENNIALIS - E.

*2 Mac.* 4. 18 Cum autem *quinquennalis* agon Tyri ce-  
 lebraretur

QUINQUENNIS - E.

*2 Reg.* 4. 4 *Quinquennis* enim fuit, quando venit  
 nuntius

QUINQUE.

*4 Reg.* 13. 19 Si percussisses *quinque*, aut sexies  
*2 Cor.* 11. 24 — quadragesima, una minus, accepi

QUINTUS - I. V.

*2 Mac.* 11. 34 *Quintus* Memnius et Titus Manilius

QUINTUS - A - UM.

*Gen.* 1. 23 Et factum est... dies *quintus*  
*2 Reg.* 3. 4 Et — Saphathia, filius Abital  
*1 Par.* 26. 3 Zalam —, Johanna sextus, Elioënai sept.  
 4 Sachar quartus, Nathanaël —  
 27. 8 —, mense quinto, princeps Samaoth  
*Ezech.* 1. 2 In quinta mensis, ipse est annus —  
*Apoc.* 9. 1 — angelus tabe coecit  
 16. 10 Et — angelus effudit phialam  
*Gen.* 47. 26 Regibus *quinta* pars solivitur  
*Josue.* 19. 24 Coccidique sors — tribui filiorum Aser  
*1 Par.* 24. 9 — Melchis, sexta Maiman  
 25. 12 — Nathania, filius et frateribus ejus  
*2 Mac.* 10. 35 Sed cum dies — illucereset, viginti...  
*Apoc.* 21. 20 *Quintum*, sardonij: sextum, sardius  
*1 Esdr.* 7. 9 In primo die mensis *quinti* venit  
*Zach.* 30. 17 Et Jejunium quarti, et jejunium —  
*Levit.* 27. 6 Ab uno mense usque ad annum —  
*1 Par.* 2. 14 Quartum Nathanaël, — Raddai  
 3. 3 — Saphathia ex Abital  
 8. 2 Nohaa quartum, et Rapsa —  
 7. 15 Cum adinvicem —, vexabant eum  
*2 Mac.* 41. 34 Et *quintum* partem fructum per septem  
 annos... congregat  
 47. 24 — partem regi dabitur: quatuor reliquas  
 5. 16 — partem ponet supra, tradens sacerdoti  
 6. 5 — insuper partem dom. cui damnum...  
 22. 14 Addet — partem cum eo quod comedit  
 27. 13 Addet supra ostensionem — partem  
 15 Dabit — partem astinationis supra  
 19 Addet — partem estimata pecunie  
 27 Redimet... et addet — partem pretii  
*Num.* 5. 7 Decimas suas, addet — partem carum  
 7 Redient ipsum caput, —que partem  
*Tobias.* 14. 15 Vidit, — generationem, filios filiorum  
*Apoc.* 6. 9 Cum aperisset sigillum *quintum* vidi  
*Levit.* 19. 25 *Quinto* autem anno comedetis fructus  
 27. 5 A. — autem anno usque ad vigesimum  
*Num.* 7. 38 Die — princeps filiorum Simeon  
 29. 26 Die — offerretis vitulos novem  
 33. 38 Ex Aegypto, mense —, prima die mensis  
*3 Reg.* 14. 25 In — a. anno regni Roboam, ascendit  
*4 Reg.* 8. 16 Anno — Joram filii Achab regis Israël  
 25. 8 Mense —, septima die mensis  
*1 Par.* 27. 8 *Quintus*, mense —, princeps Samaoth...  
*2 Par.* 12. 2 Anno a. — regni Roboam, ascendit  
*1 Esdr.* 7. 8 Et venerunt in Jerusalem mense —  
*2 Esdr.* 6. 15 Murus vigesimo — die mensis Elul  
*Judith.* 8. 9 Quod transacto — die traderet civitatem  
*Jerem.* 1. 3 Ad transmigrationem Jerus. in mense —  
 28. 1 In mense —, dixit ad me Hananiah  
 36. 9 In anno — Joakim filii Josie regis Juda  
 52. 12 In mense autem —, decimo mensis  
*Baruc.* 1. 2 In anno —, in septimo die mensis  
*Ezech.* 20. 1 In anno septimo, in —, in decimo mensis  
*Zach.* 7. 3 Numquid dendum est mihi, in — mense?  
 5 Et plangebitis in —, et septimo per hos  
*1 Mac.* 1. 57 — et quadragesimo et centesimo anno  
*2 Esdr.* 6. 5 Et misit ad me Sanaballat juxta verbum  
 prius *quinta* vice puerum suum  
*Jerem.* 39. 2 Mense quarto, — mensis, aperta est  
*Ezech.* 1. 1 In trigésimo anno, in quarto, in — mense  
 1. 2 In — mense, ipse est annus *quintus*  
 8. 1 In — mense ego sedebam in domo mea  
 33. 21 In — mense transmigrationis nostrae  
*1 Mac.* 1. 62 — et vigesima die mensis sacrificabant  
 4. 2 Surrexerunt — et vigesima die mensis  
 59 A. — et vigesima die mensis Casleu  
*2 Mac.* 1. 18 — et vigesima die mensis Casleu

QUINTUSDECIMUS - A - UM.

*1 Par.* 25. 22 *Quintusdecimus* Jerimoth, filius et frateribus  
*Esther.* 9. 21 Ul... et *quintusdecimus* diem mensis  
 Adar pro festis suscipere

*Ezod.* 16. 1 *Quintusdecimo* die mensis secundi  
*Levit.* 23. 34 A. — die mensis hujus septimi, erunt...  
 39 A. — ergo die mensis septimi  
*4 Reg.* 14. 23 Anno — Amasia filii Joas  
*Esther.* 9. 18 — autem die percutere desiderant  
*Luc.* 3. 1 Anno autem — imperii Tiberii  
*Levit.* 23. 6 *Quintusdecimo* die mensis hujus solomnit.  
*Num.* 28. 17 — die solemnitas: septem diebus  
 29. 12 — vero die mensis septimi  
 33. 3 — die mensis primi, altera die  
*3 Reg.* 12. 32 In mense octavo, — die mensis  
 33 In Bethel, — die mensis octavi  
*Ether.* 10. 13 — die ejusdem mensis  
*Ezech.* 32. 17 In duodecimo anno, in —  
 45. 25 — die mensis, in solemnitate faciet...  
*1 Mac.* 1. 57 Die — mensis Casleu  
*2 Mac.* 11. 33 Xanthich mensis — die  
 38 — die mensis Xanthich

QUIPPE.

*Gen.* 6. 12 O. *quippe* caro corruperat viam suam  
 9. 6 Ad imaginem — Dei factus est homo  
 13. 6 Erat — substantia eorum nulli Isaac  
 21. 5 Hæc — estate patris natus est Isaac  
 30. 13 Bestiam — me dicent mulieres  
 50. 3 Iste — mos erat cadaverum conditorum  
 40. 36 Nubes — Domini incubabat per diem  
*Levit.* 10. 7 Oleum — sancte unctiois est sup. vos  
*Num.* 11. 4 Vulgus — promissum, quod ascenderat  
*Deut.* 3. 11 Solus — Og rex Basan restituerat  
*Josue.* 2. 3 Exploratores — sunt, et omni. terram...  
*Judic.* 11. 18 Arnon — confinium est terre Moab  
 7. 2 Erat — jam annus vigesimus  
 10. 8 Ego — descendam ad...  
*2 Reg.* 8. 10 Hostis — erat Thou Adarezer  
 17. 2 — qui lassus est, et solutus manibus...  
 19. 31 In castris: fuit — vir dives nimis  
 21. 2 Filii — Israël juraverunt eis, et voluit  
 23. 11 Erat — ibi ager lente plenus  
 3. 4 Illud — erat excelsum maximum  
*3 Reg.* 19. 19 Dormiens — oppressit eum  
 22 Filius — m. vivit, et filius tuus mortuus  
 26 Commoti sunt — viscera ejus sup. filio  
 7. 2 Ligna — cedrina exciderat in columnas  
 64. 6 Fecit — holocaustum tibi, et sacrificium  
*4 Reg.* 19. 31 De Jerusalem — erantur reliquus  
 1. 4 Vallis artificum: ibi — artifices erant  
 5. 1 Ipse — fuit primogenitus ejus  
 23 Montem Hermon, ingens — numerus erat  
 12. 40 Gaudium — erat in Israël  
 13. 9 Bos — hasyriens paululum inclinaverat.  
 15. 22 Chonenias... erat — valde sapiens  
 18. 10 Adversarius — erat Thou Adarezer  
*2 Par.* 10. 2 Fugerat — illic ante Salomonem  
 13. 11 Non — custodimus præcepta Dom. Dei  
 14. 14 Grandis — cunctos terror invaserat  
 16. 10 Valde — super hoc fuerat indignatus  
 6. 1 Filia — Achab erat uxor ejus  
 22. 7 Voluntatis — fuit Dei adversus Ochoz  
 25. 8 Dei — est adjuvare, et in fugam con-  
 vertere  
 26. 10 Erat — homo agriculturæ doctus  
 23. 13 Grande — peccatum est, et ira furoris  
 29. 24 Pro omni — Israël preceperat rex  
 34 Levitate — facilliori ritu sanctificauerat  
 36 De repente — hoc fieri placuerat  
 32. 29 Habebat — greges ovium et armentorum.  
*1 Esdr.* 10. 13 Vehementer — peccavimus in sermone  
*2 Esdr.* 8. 5 Super universum — populum eunehat  
 11. 23 Preceptum — regis super eos erat  
 8. 5 Filii — sanctorum sumus  
*Tobias.* 6. 4 Aman — interius atrium domus regia  
*Esther.* 8. 9 Hesteri — sumus, et ignominiam  
 37. 19 Nos — involvimus tenebris  
*Prov.* 3. 8 Sanctas — erit umbilico tuo  
*Jerem.* 1. 18 Ego — dedi te hodie in civitatem munit.  
 2. 25 Adamavi — alienos et post e. ambulabo  
 28 Secundum numerum — civitatum t.  
 6. 13 A minore — usque ad majorem, omnes  
 23. 33 Vos estis omnes: proficiam — vos  
*Thren.* 4. 15 Jurgati — sunt, et commoti dixerunt  
*Ezech.* 3. 7 Omnis — domus Israël attrita fronte est  
 36. 24 Tollam — vos de gentibus  
*Daniel.* 11. 38 Perpetrata — est delictio  
 13. 15 Voluit, lavari in pomario: astus — erat  
*Zach.* 9. 2 Assupperunt — sibi sapientiam valde  
*2 Mac.* 9. 6 — qui multis et novis cruciatibus alior.  
 13. 11 — qui lege, et patria, sancto. templo

*Math.* 5. 18 Amen *quippe* dico vobis, donec transeat  
 13. 17 Amen — dico vobis, quia multi prophet.  
 17. 19 Amen — dico vobis, si habueritis fidem  
*Marc.* 16. 4 Revolutum lapidem. Erat — magnus  
*Luc.* 6. 38 Eadem — mensura, qua mensi fueritis  
*Joan.* 7. 4 Nemo — in occulto quid facit, et querit  
 QUIS — QUAE — QUOD — QUAD.

*Gen.* 3. 11 *Quis* e. indicavit tibi, quod nudus esses...?  
 Deinceps consulo omittitur.

QUISNAM - QUENAM - QUIDNAM.

*3 Reg.* 1. 8 Dixit mihi: *Quisnam* es tu? Et aio ad eum  
*Daniel.* 13. 40 Interrogavimus — esset adolescens  
*Joan.* 13. 11 Sciebat enim — esset, qui traderet eum  
*1 Reg.* 4. 6 *Quisnam* est hæc vox clamoris magni?  
 10. 11 — res accidit filio Cisi?  
*Marc.* 9. 27 — doctrina hæc nova?  
*Gen.* 12. 18 *Quidnam* est hoc quod fecisti mihi?  
 42. 28 — est hoc quod fecit nobis Deus?  
*Ezod.* 1. 15 — est hoc quod facere voluistis?  
*Isai.* 22. 1 — quoque tibi est, qui ascendisti et tui?  
*Daniel.* 13. 26 Irresurget post positum ut viderent —  
 esset  
*Zach.* 5. 6 Dixi: — est? Et ait: Hæc est amphora  
*Marc.* 1. 27 — est hoc? quemam doctrina hæc nova?  
*Act.* 5. 24 Ambigebat de illis — ferebat  
 10. 17 — esset visio quam vidisset  
 12. 18 Erat non parva turbatio inter milites, —  
 factum esset de Petro  
*Luc.* 6. 11 Colloquebantur ad invicem, *quidnam* fa-  
 cerebant Jesu  
 2. 12 Ad invicem dicentes: — vult hoc esse?  
 17. 20 Voluntas ergo scire — voluit hæc esse?  
*Ezod.* 10. 8 *Quisnam* sunt qui ituri sunt?  
*Josue.* 9. 8 Ait: — estis vos? et unde venistis?  
*4 Reg.* 10. 13 Dixitque ad eos: — estis vos?  
 18. 35 — illi sunt in universis diis terrarum  
*Gen.* 33. 8 *Quisnam* sunt iste turme...?

QUISPIAM - QUIPIAM.

*Gen.* 26. 10 Potuit coire *quispiam* de populo cum uxore  
*Ezod.* 21. 26 Si percussit — oculum servi sui  
 22. 5 Si lesit — agrum vel vineam  
 24. 3 Nec videatur — per totum mortem  
 15 Vocet te — ut comedas de immolatis  
*Levit.* 7. 16 Si voto vel sponte — obtulerit hostiam  
 11. 38 Si a. — aqua sementem perferdit  
*Num.* 6. 9 Sin autem mortuus fuerit subito —  
*Deut.* 1. 35 Non videbit — de hominibus generation.  
*Ruth.* 2. 22 Ne in alieno agro — resistat tibi  
*1 Reg.* 17. 25 Dixit unus — de Israël: Num vidistis?  
 25. 2 Erat autem vir — in solitudine Maon  
*2 Reg.* 18. 10 Vidit autem hoc —, et nuntiavit Joab  
*3 Reg.* 15. 17 Ut non posset — egredi vel ingredi  
 22. 7 Non est hic propheta Domini —  
*4 Reg.* 4. 29 Si salutaverit te —, non respondeas  
*2 Par.* 6. 22 Si peccaverit — in proximum suum  
 23. 6 Nec — alius ingrediatur domum Domini  
*Job.* 21. 22 Numquid Deum docuit — scientiam?  
*Eccles.* 4. 12 Et si — prevaluerit contra unum  
 6. 3 Si genuerit — centum liberos  
*Zach.* 13. 3 Cum propheta verit — ultra  
*Levit.* 13. 2 Aut quasi luens *quippiam*, id est, plaga  
*Deut.* 17. 1 In quo est macula, aut — vitii  
 24. 5 Nec ei — necessitatis injungitur publice  
 23 Nec viros — gemitus in exemplum  
*Gen.* 19. 12 Habes hic *quippiam* torum?  
*Num.* 16. 15 Nec affixerim — eorum  
*1 Reg.* 12. 3 Si — calumnias sum, si oppressi...  
*3 Reg.* 22. 31 Non pugnavit contra minorem et ma-  
 jorem —  
*Prov.* 26. 2 Sic maledictum frustra prolata in —  
 superveniet  
*Marc.* 15. 21 Et angariaverunt prætereuntem —  
*Gen.* 30. 11 Et operis *quippiam* absque... faceret  
*Levit.* 4. 2 Que precepit ut non fierent, — fecerit  
 11. 25 Tu portet — horum mortuum  
 40 Qui considerat ex eo —  
 14. 47 Qui dormierit in ea, et comederit —  
 18. 29 Que fecerit de abominacionibus his —  
 23. 30 Et que operis — fecerit, delebo  
 29. 14 Quando vendas — divi tuo, vel emes  
 9. 12 Non relinquet ex eo — usque mane  
 19. 22 Que horum — tegerit, immunda  
 30. 4 Mulier si — voverit, et se constrinxerit  
 35. 20 Nec fecerit — in eum per insidias  
*Deut.* 7. 26 Nec inferes — ex idolo in domum tuam

Deut. 13. 11 Ultra faciat quippiam huius rei simile
15. 10 Nec ages — callide in ei, necessitatibus
28. 39 Non bibes, nec colliges ex ea —
Josue. 6. 18 Cavete ne de his... — contingatis
1 Reg. 12. 4 Neque tulisti de manu alicujus —
5 Quia non invenieritis in manu mea —
2 Reg. 13. 2 Ut — in honesto ageret cum ea
Job. 9. 15 Qui etiam si habuero — iustum
Mich. 3. 5 Si quis non dederit in ore eorum —

QUISQUAM — QUIDQUAM.

Gen. 41. 44 Non movabit quisquam manum aut pedem
Levit. 6. 23 Nec — comedet ex eo
Num. 14. 23 Nec — ex illis qui detraxit mihi
Judic. 20. 8 Nec suam — intrabit domum
1 Reg. 11. 13 Non occidetur — in die hac
28. 12 Non erat —, qui... et intelligeret
30. 17 Et non evasit ex eis —
24 Nec audivit vos — super sermone hoc
3 Reg. 12. 20 Nec secutus est — domum David
2 Par. 20. 6 Nec — tibi potest resistere
35. 18 Nec — de cunctis regibus Israel
1 Esdr. 3. 13 Nec poterat — agnoscere vocem
2 Esdr. 6. 11 Et dixi: Num — similis mel fugit...?
Eccl. 1. 10 Nec valet — dicere: Ecce hoc reor
8. 4 Nec dicere ei — potest: Quare ita facisti
Sap. 17. 15 Deinde si — ex illis decidisset
Isai. 41. 28 Neque ex istis — qui iniret consilium
Jerem. 15. 10 Non feneravi, nec foveravi mihi —
Daniel. 2. 10 Neque regum — magnus et potens
11 Nec reperiretur —, qui indicet illum
13. 16 Non erat ibi —, praefer duos senes
17. 17 Et apud te dolus —
1 Mac. 10. 63 Nec — ei molestus sit de vlla ratione
2 Mac. 6. 6 Nec... Judaeum se esse — confitebatur
Math. 12. 29 Aut quomodo potest — intrare
22. 46 Neque ausus fuit — ex illa die
Marc. 5. 3 Neque catenis jam — poterat eum li-

11. 14 Jam non amplius in aeternum ex te fructum — manducet
16 Ut — transferret vas per templum
Luc. 28. 53 In quo nondum — positus fuerat
Joan. 6. 46 Non quia Patrem vidi: —, nisi in...
10. 28 Et non rapiet eis — de manu mea
19. 41 In quo nondum — positus erat
Act. 4. 32 Nec — eorum, quae possidebat, aliquid
3. 12 Neque enim — egens erat inter illos
Rom. 10. 3 Scriptum est: Quia non est iustus —
1 Cor. 5. 5 Sic non est inter vos sapiens —
Hebr. 5. 4 Nec — sumit sibi honorem
Gen. 18. 24 Numquid Deo quidquam est difficile?
39. 9 Nec — est quod non in mea sit potestate
Eccl. 5. 8 Imponetis super eos, nec minuatur —
23. 11 Nec minuatur — de opere vestro
19 Nec minuatur — de laboribus
9. 7 Nec erat — mortuum de his
10. 5 Ne — ejus appareat, sed comedatur
12. 10 Nec remanebit — ex eo usque mane
2. 11 Nec — fermenti ac mellis adolebitur
Levit. 11. 32 Ceciderit — de morticinis eorum
33 Horum — intro ceciderit
22. 30 Non remanebit — in mane alterius
Deut. 13. 17 Et non adhaerebit de illo anathemate —
1 Reg. 25. 7 Nec aliquando defuit — eis de grege
15 Nec — aliquando perit omni tempore
21 Et non perit — de cunctis
28. 10 Quia non eveniet tibi — mali
30. 19 Nec defuit —, a parvo usque ad magnum
2 Reg. 23. 5 Nec est — ex ea quod non germinet
3 Reg. 4. 41 Non fuit amplius — amaritudinis
4 Reg. 20. 17 In Babylonem: non remanebit —
9. 2 Nec — fuit, quod non perspicuum
Esdr. 10. 5 Nec eorum — irritum fuit
Eccl. 2. 19 Solicitatus fui: et est — tam vanum
Eccl. 30. 24 Non est — absconditum ab oculis ejus
Isai. 30. 6 Non relinquetur —, dicit Dominus
Jerem. 44. 7 Nec relinquetur vobis — residuum
30. 26 Interficite eum: nec sit — reliquum
Esdr. 4. 17 Nec ascendit super eos — laneum
Act. 26. 26 Neque enim... — horum gestum est
Deut. 1. 17 Nec accipietis quisquam personam
1 Reg. 12. 3 Utrum bovem — tulerim, aut asinum:
si... de manu — manus accepi
17. 32 Locutus est ei: Non concidat cor — in eo
6. 39 Nec acquiescet — precibus

Sap. 6. 8 Non enim subtrahet personam quisquam
Deus, nec venietur multitudinem —
Luc. 12. 15 Non in abundantia — vita ejus est
Levit. 25. 47 Vendiderit se ei, aut quicumque de stirpe ej.
2 Esdr. 2. 12 Non indicavi — quid Deus dedisset
Daniel. 6. 8 Nec prevaricari — liceat
Marc. 9. 8 Praecipit illis, ne —, quae vidissent
Judic. 12. 8 Et non dimissurum transire quemquam
1 Reg. 30. 2 Non interfecerant —
3 Reg. 9. 22 Non constituit Salomon servire —
4 Reg. 10. 14 Et non reliquit ex eis —
1 Par. 16. 21 Non dimisit — calumniari eos
6. 5 Neque elegi — alium virum, ut esset...
2 Par. 20. 24 Nec superesse —, qui necem potuissent evadere

Esdr. 13. 14 Ne — adorarem, excepto Deo meo
24. 28 Nec lactes — labiis tuis
Eccl. 11. 7 Prorsquam interroges, ne vituperes —
30 Ante mortem ne laudes hominum —
Ezech. 39. 28 Et non dereliquerim — ex eis ibi
Daniel. 6. 12 Qui rogaret — de diis et hominibus
11. 37 Nec — deorum curabit
Marc. 5. 37 Et non admisit — se sequi
9. 29 Nec volebat — scire
12. 14 Scimus quia verax es, et non curas —
Luc. 8. 51 Non permitit intrare secum —
5. 22 Neque enim Pater judicat —
8. 15 Judicatis: ego non judico —
18. 9 Non perdidit ex eis —
31 Nobis non licet interdicere —
Act. 5. 15 Umbra illius umbraebat — illorum
8. 16 Nondum enim in — illorum venerat
24. 23 Nec — de suis prohibere ministrare ei
29 Quia non potero facere quidquam
22. 12 Neque facias illi —
24. 50 Non possumus... aliquid loqui tecum
26. 29 Ut non facias nobis — mali
31. 14 Numquid habemus residui — in facit...?
24 Cave ne — aspere loquaris contra Jacob
29. 29 Cave ne loquaris contra Jacob —
37. 4 Nec poterant ei — pacifice loqui
30. 6 Nec — aliud noverat
42. 4 Ne forte in itinere — patiaris mali
11 Nec — famuli tui machinatur mali
45. 20 Nec dimittatis — de suppellectili vestra
12. 39 Nec pulmentum — occurreret preparare
22. 14 A proximo suo — horum mutuo postulerit

36. 6 Nec vir nec mulier — offerat
Levit. 4. 27 Ut faciat — de his, quae... prohibentur
5. 3 Si tetigerit — de immunditia hominis
15. 22 Si per ignorantiam praeterieris —
32. 19 Nec — queremus trans Jordanem
35. 23 (Absque) inimicitias, — horum fecerit
Deut. 1. 21 Noli timere, nec — paveas
2. 9 Non enim dabo tibi — de terra eorum
10. 14 Non reliquimus in eis —
5. 14 Non facies in eo — operis
7. 25 Neque assumes ex eis tibi —
12. 32 Nec addas —, nec minus
25. 14 Nec expendi ex his — in re funebri
Judic. 13. 4 Nec immundum — comedas
18. 28 Cum nullo hom. haberent — societatis
1 Reg. 9. 7 Sportulam non habemus... nec —
20. 2 Neque e. faciet pater meus — grande
26 Et non est locutus Saul — in die illa
2. 15 Non enim scivit servus tuus —
29. 6 Et non invenit in te — mali
30. 22 Non dabimus eis — de preda
3. 11 Et non potuit respondere ei —
35. 31... gustavero panem vel aliud —
3 Reg. 2. 17 Neque enim negare tibi — potest
4. 2 Non habeo ancilla tua — in domo mea
18. 36 Populus, et non respondit ei —
2 Par. 18. 17 Non prophetares iste mihi — boni
Esdr. 6. 10 Cave ne — de his... pretermittas
9. 16 De substantiis eorum — contingeret
Proc. 8. 22 Antequam — faceret a principio
21. 25 Noluerunt enim — manus ejus operari
30. 6 Ne addas — verbis illius
Eccles. 3. 14 Non possumus eis — addere
8. 5 Qui custodit preceptum, non experietur — mali

Eccl. 42. 25 Et non fecit — deesse
Jerem. 38. 5 Nec enim fas est regem vobis — negare
42. 4 Indicabo vobis, nec celabo vos —
Baruc. 6. 63 Judicare, neque — facere hominibus

Ezech. 33. 15 Nec fecerit quidquam injustum: vita vivet
Daniel. 3. 50 Nec — molestie intulit
10. 8 Et emarcui, nec habui — virium
Jonas. 3. 7 Posce non gustare —
Marc. 5. 26 Erogaaverat omnia sua, nec — profecerat
7. 12 Non dimittitis eum — facere patri
14. 60 Non respondes — ad ea quae tibi objic...?
15. 4 Diens: Non respondes —?
16. 8 Nemini — dixerunt: Timebant enim
Luc. 9. 36 Nemini dixerunt in illis diebus
20. 40 Non audebat eum — interrogare
Joan. 3. 27 Non potest homo accipere —
5. 19 Non potest Filius a se facere —
80 Non possum ego a me ipso facere —
9. 33 Non poterat nosse —
11. 49 Vos nescitis —, (-50) nec cogitatis quia...
14. 30 Et in me non habet —
24 Et in illo die me non rogabitis —
25. 8 Neque in Caesarem — peccavi
Act. 13. 8 Nemini — debeatis, nisi ut invicem
1 Thess. 1. 8 Ita ut non sit nobis accessus — loqui

QUISQUE — QUAEQUE — QUODQUE.

2 Reg. 17. 10 Fortissimus quisque, cujus cor est quasi leonis
Sap. 16. 21 Ad quod — volebat, convertabatur
Luc. 1. 15 Ut sciret quantum — negotiatus esset
Esdr. 1. 22 Ut quaeque gens audire et legere poterat
3. 12 Ut — gens legere poterat, et audire
Marc. 13. 34 Et dedit... potestatem quisque operis
Act. 4. 45 Illa omnibus, prout cuique opus erat
4. 35 Dividebatur a singulis, prout — opus erat
Proc. 7. 26 Fortissimi quisque interfecti sunt ab ea
Gen. 30. 40 Erant a. alba et nigra quaeque, Laban
1 Reg. 9. 20 Et ejus erunt optima — Israel
Joan. 10. 19 Et dedit... potestatem quisque disquirere
3 Reg. 1. 10 Robustus —, et Sargonem fratrem suum
1 Par. 28. 1 Et robustissimus — in exercitu Jeru.
Proc. 14. 33 Sapientia, et indoctos — erudit
2 Mac. 4. 12 Optimos — epheros in lupanaribus...
9. 25 Consideratos de proximo potentes —
2. 31 Partes singulas quisque disquirere
2 Mac. 31. 8 Alba quaeque accipies pro mercede
Num. 18. 30 Si praecleara et melioris — obtuleritis
3 Reg. 34. 10 Et infirma — sarcient
2 Par. 29. 35. 8 Et virentia — perperit
Job. 35. 11 Dederunt pretiosa — pro cibo
Thren. 1. 11 Dederunt pretiosa — pro cibo
Amos. 6. 2 Descendite... et ad optima — regna hor.

QUISQUILIAE — ARUM.

Amos. 8. 6 Et quisquillas frumenti vendamus
Eccl. 35. 10 Quisquis vestrum sapiens est, veniat
Levit. 15. 23 — attingerit, lavabit vestimenta sua
Num. 1. 51 — exterorum accesserit, occidetur
3. 38 — alienus accesserit, morietur
Ezech. 33. 4 Audiens enim, ille est, sonitum
Marc. 9. 36 — unum ex hujusmodi pueris receperit
40 — enim potum dederit vobis calicem
41 — scandalizaverit unum ex his pusillis
11 — non receperit regnum Dei
10. 15 — confessus fuerit quoniam Jesus est...
Gen. 30. 22 Et quidquid fiebat, sub ipso erat
Eccl. 10. 15 Et — pomorum in arboribus fuit...
Levit. 2. 10 — autem reliquum est, erit Aaron
6. 27 — tetigerit carnes ejus, sanctificabitur
7. 9 Et —, in craticula, vel in sartagine
11. 10 — autem pinnulas et squamas non habet
23 — autem ex volucibus quatuor tantum
35 — de morticinis hujusmodi cecidit
13. 48 Vel — ex pelle confectum est...
15. 10 — sub eo fuerit qui fluxum... patitur
27. 28 — semel fuerit consecratum
32 — decimum venerit, sanctificabitur
Num. 4. 16 Et — ad cultum tabernaculi pertinet
5. 10 — in sanctuario offertur a singulis
18. 9 — pro peccato atque delicto redditur
15 — primum erumpit, e vulva
31. 23 — autem ignem non potest sustinere
Deut. 19. 15 — illud peccati et factoris fuerit
21. 5 — mundum vel immundum est
23. 18 — illud est quod voveris
6. 10 — autem auri et argenti fuerit
Judith. 12. 14 — autem illi placuerit, hoc mihi erit
Proc. 12. 21 Non contristabit iustum — ei acciderit

Gen. 31. 18 Et quidquid in Mesopotamia adquisierat
32 Scrutare — tuorum apud me invenies
39 — furto peribat, a te exigebas
41. 13 Audivimus — peccata rei probavit
55 Et — ipse vobis dixerit, facite
Eccl. 1. 22 — masculini sexus natum fuerit, in fumen projicite: — feminini, reservato
4. 9 Et — hauseris de fluvio, vertetur
13. 12 — habueris masculini sexus, consecrabis
14. 7 Tulique... et — in Aegypto currum fuit
16. 23 — autem reliquum fuerit, reponite
18. 22 — autem majus fuerit referant ad te
26 — autem gravius erat, referabant
21. 30 Dabit pro anima sua — fuerit postulatus
22. 5 — optimum habuerit in agro suo
9 Et — damnum inferre potest
23. 11 — reliquum fuerit, edant bestiae agri
31. 4 Ad excogitandum — fabrefieri potest
35. 21 — aut cultum et ad vestes sanctas
33 — fabre adinventi potest (dedit)
Levit. 3. 3 Et — pinguedinis est intrinsecus
5. 9 — autem reliquum fuerit, faciet distillare
7. 17 — autem tertius invenerit dies
8. 32 — autem reliquum fuerit de carne
11. 4 — autem ruminat quidem, et habet ung.
autem ambulat quidem super...
42 — super pectus quadripedes graditur
13. 12 — sub aspectum oculorum cadit
19. 6 — a. residuum fuerit in diem tertium
22. 18 — illud obtulerit in holocaustum D.
23 — aliud dare voluerit, quia corrupta
Num. 1. 2 — sexus est masculini
50 Et — ad caeremonias pertinet
3. 7 Et observent — ad cultum pertinet
13 Sanctificavi mihi — primum nascitur
26 Et — ad ritum altaris pertinet
6. 3 — de vva exprimitur, non bibent
4 — ex vinea esse potest, ab vva passa
10. 32 — optimum fuerit ex opibus
18. 12 — offerunt primitiarum Domino
19. 22 — tetigerit immundum, immundum faciet
28 Respondebo — mihi dixerit Dom.
17 Et — volueris, dabo tibi: veni
23. 26 Dixi tibi, quod — mihi Dom. imperaret
24. 13 — Dominus dixerit, hoc loquar
26. 56 — sorte contigerit, hoc vel plures
30. 5 — pollicita est et juravit
10 Vidua et repudiata — voverit
16 — voverat atque promiserat, reddet
31. 9 — habere poterant, depopulati sunt
17 Interficite — est generis masculini
32. 17 Parvuli nostri, et — habere possumus
33. 56 Et — illis cogitaveram facere
12. 11 Et — precipuum est in numeribus
13. 16 — etiam suppellectilis fuerit
14. 21 — autem morticinum est
26 Ex eadem pecunia — tibi placuerit
15. 19 — est sexus masculini, sanctificabis
24. 20 — remanserit in arboribus
23. 15 Supra vos — malorum comminatus est
Joan. 6. 5 — tetigerant devastantes
10. 15 Redde tu nobis — tibi placet
Ruth. 3. 5 Quae responderit: — praecipere faciam
11 Sed — dixeris mihi, faciam tibi
1 Reg. 15. 9 — vero vile fuit et reprobum
21. 3 Da mihi, aut — invenies
2 Reg. 19. 37 Et fac ei — tibi bonum videtur
38 Et ego faciam ei — tibi placuerit
2 Par. 31. 16 Et — per singulos dies condeuabat
36. 19 — pretiosum fuerat, demoliti sunt
2. 13 ad postulassent ad ornatum pertinens
Esdr. 20 — enim ille precipiebat, observabat
13. 10 Tu fecisti... — celi ambitu continetur
Marc. 6. 23 Juravi illi: Quis — petieris, dabo
1 Joan. 3. 22 Et — petierimus, accipiemus ab eo
5. 15 Scimus quia audit nos, — petierimus
3 Joan. 5 Fidei fateris — operaris in fratres

QUIVIS.

Job. 17. 3 Et cuiusvis manus pugnet contra me
Gen. 32. 17 Cuius est a. ut. Quo vadis?
Deinceps anntitur.

QUODADUSQUE.

Psal. 93. 15 Quoadusque iustitia convertatur in iudicium

Cant. 2. 7 Neque evigilare faciatis dilectam, quoad- usque ipsa velit...
1 Mac. 4. 46 - veniet propheta, et responderet... eis
16. 10 - nominatum est nomen glorie
Math. 18. 24 - redderet universum debitum
Luc. 24. 49 - induamini virtute ex alto
Act. 7. 18 - surrexit alius rex in Aegypto
1 Cor. 4. 5 Judicare, - veniat Dominus
Hebr. 1. 3 - ponam inimicos vestros scabellum
Apoc. 7. 3 - signamus servos Dei nostri

QUOCUMQUE

Gen. 20. 16 Et quocumque perrexeris
28. 15 Ego custos tuus - perrexeris
Ezod. 10. 28 - die apparueris mihi, morieris
Josue. 1. 16 Omnia... faciemus: et - miseris, ibimus
Judic. 2. 15 Sed - pergere voluissent
Hebr. 14. 47 Et - se venterat, superabat
1 Reg. 4. 3 Ut intelligas... - te veteris
3 Reg. 2. 3 Per viam, - miseris eos
3. 3 Abiit - eum ferebat volutas
4 Par. 17. 8 Et fui tecum - perrexisti
Tob. 1. 14 Deit illi potestatem - vellet ire
Esther. 8. 17 - regis jussa veniham
Job. 37. 12 - eas volutas gubernantis duxerit
Prov. 17. 8 - se vertit, prudenter intelligit
21. 1 - voluerit, inclinabit illud
Jerem. 40. 5 - placuerit tibi ut vadas, vade
Ezech. 1. 20 - hat spiritus, illuc ante spiritum...
21. 16 - faciet tunc est appetitus
47. 9 - venerit torrens, vivet
1 Mac. 6. 36 - ibat, ibant, et non discedebant
13. 20 In omnem locum - ibant
Math. 8. 19 Magister, sequar te - ieris
Marc. 6. 10 - introieris in domum
56 - introibat, in vicis, vel in villas
14. 14 - introierit, dicite domino domus
Luc. 9. 57 Sequar te - ieris
1 Cor. 6. 10 Ut vos me deducatis - iero
Apoc. 14. 4 Hi sequuntur Agnum - ierit

QUOD

Gen. 1. 4 Et vidit Deus lucem quod esset bona
Deinceps omittitur.

QUOMODO

Gen. 27. 20 Quomodo, inquit, tam cito venire potuisti
29 Tu nosti - servierim tibi, et quanta...
39. 9 - ergo possum hoc malum facere...?
44. 8 - consequens est ut furati simus
Ezod. 2. 14 - palam factum est verbum istud?
6. 12 Non audient me: et - audiet Pharao
30 At Moyses... - audiet me Pharao?
10. 10 - ego dimittam vos et parvulos vestros
19. 4 - portaverim vos super alas
Levit. 4. 20 Sic faciens et de hoc vitulo - fecit
10. 19 - potui comedere eam, aut placere
13. 59 - mundari debeat, vel contaminari
Num. 2. 17 - erigetur, ita et deponetur
20. 15 - descendierint patres nostri
18 Et clamaverimus ad Dominum
22. 4 - solus hoc herbas usque ad radices
23. 8 - maledicam, cui non maledixit Dom.
Deut. 2. 7 - transieris solitudinem hanc
4. 3 - contriverit omnes cultores ejus
7. 17 - potero delere eas?
9. 7 - ad inundandam provocaveris
11. 4 - operuerit sor aquo maris rubri
18. 21 - opusum intelligere verbum?
25. 18 - occurrerit tibi: et extremos
29. 16 - habitaverimus in terra Aegypti, et - transierimus per medium
32. 30 - persecutur unus mille
Josue. 2. 12 Ut - ego misericordiam feci vobiscum
23. 3 - pro vobis ipse pugnaverit
Judic. 16. 5 Et - eum asperare valeamus
0 - si rumpat quis filium de stape...
15 - dicit quod amas me, cum amamus...?
20. 3 tantum scelus perpetratum esset
22 Et - dormiebant cum mulieribus
1 Reg. 6. 2 - remittamus eam in locum suum
12. 8 - Jacob ingressus est in Aegyptum
16. 2 - restitit ei in via, cum ascenderet
18. 2 Et ait Samuel... - vadam?
24. 10 - tradiderit me Dom. in manum
28. 9 Et - eraserit magos et ariolos
29. 4 - enim aliter poterit placare

2 Reg. 1. 19 Interfecti sunt: quomodo ceciderunt fortes
25 - ceciderunt fortes in proelio?
- ceciderunt robusti, et perierunt
3. 9 Nisi - juravit Dominus David
6. 9 - ingredierent ad me arca Domini?
11. 7 Et - administraretur bellum
17. 3 - unus homo reverti solet
19. 3 - declinare solet populus versus et fug.
3 Reg. 1. 37 - fuit Dominus cum domino meo
5. 6 Scis enim - non est in populo meo
11. 38 - edificavi David domum, et tradidit
14. 19 - pugnaverit, et - regnaverit
19. 1 - occidisset universos prophetas
4 Reg. 8. 5 Narraret regi - mortuum suscitasset
10. 4 Et - nos valebimus resistere?
13. 12 - pugnaverit contra Amasiam regem
14. 28 Et - restituit Damascum et Emath
17. 28 - colerent Domium
18. 24 Et - potestis resistere ante unum
19. 11 - vastaverunt eas
20. 3 Memento, queso, - ambulaverim
20 Et - fecerit piscinam et aqueductum
1 Par. 13. 12 - possunt ad me introducere arcam
Tob. 4. 8 - potueris, ita esto misericors
22 Ideo perquire - ad eum pervenias
5. 2 - autem pecuniam hanc requiram
9. 5 Certe vides - admiravit nos Rachel
Judith. 8. 22 - pater noster Abraham tentatus est
Esther. 4. 7 - Aman promississet ut in thesauros...
11 Igitur - ad regem intrare potero?
6. 2 - nuntiasset Marthocheus insidias
8. 6 Quomodo enim potero sustinere necem?
13. 3 - possit hoc impleri
10. 3 - nutrita sis in manu mea
10. 7 - malis quorundam suggestionibus
Job. 14. 11 - si recedat aqua de mari
16. 22 - iudicatur filius hom. cum collega suo
21. 34 - igitur consolamini me frustra?
24. 17 Et - tu... in tantum condemnas?
Psal. 10. 1 - dicitis anima mee: Transmigra
72. 11 - scit Deus, et si est scientia in Excelso
19 - facti sunt in diebus illis
102. 13 - miseretur pater fluminum, misertus
118. 97 - dilexi legem tuam, Domine?
138. 5 - cantabimus canticum Domini
Ne dicas: - fecit mihi, sic faciam ei
29. 7 - nix in aestate, et pluviae in messe
9 - pulchras frustra habet claudus tibias
9 - si spina nascatur in manu temulentis
23 - si argento sordido ornare velis
27. 10 - in aquis resplendet vultus prospice...
21 - probatur in confatorio argentum
Ezech. 4. 11 Unus - calefiat?
5. 15 Infirmis: - venit, sic revertetur
9. 16 - enim sapientia pauperis contempta
11. 5 - ignoras quae sit via spiritus?
Cant. 5. 3 Expoliavi me tunica mea, - induar illa?
Sap. 5. 5 Ecce - computati sunt inter filios
11. 26 - autem posset aliquid permanere?
13. 0 - iustus Dom. non facilius invenerunt?
Ezech. 5. 3 Et ne dixeris: - potui?
7. 30 Retribue illis, - et illi tibi
25. 6 - in senectute tua invenies?
39. 28 - cataclysmus aridam inebriavit
29 - convertit aquas in siccitatem
49. 13 - amplificemus Zorobabel?
Isai. 1. 21 - facta est meretrix civitas fidelis?
10. 10 - invenit manus mea regna idoli
15 - si elevetur virga contra elevatam se
14. 4 - cessavit exactor, quievit tributum
12 - occidisti de celo, lucifer?
24 - mente tractavi, (-25) sic eveniet
19. 11 - dicitis Pharaoni: Filius sapientiae
20. 6 Et - effugere poterimus nos?
24. 13 - si pancee olivae, quae remanserunt
31. 4 - si rugiat leo et catulus leonis
36. 9 - sustinebis faciem iudicis unius?
40. 30 - ambulaverim coram te in veritate
55. 10 Et - descendit imber et nix de celo.
65. 8 - si inveniatur grannm in botro
66. 13 - si cui mator blandiatur, ita ego
20 - si inferat illi Israel munus
Jerem. 2. 21 - ergo conversa es mihi in pravam...?
22 - dicit: Non sum polluta?
20 - confunditur fur quando apprehenditur

Jerem. 3. 19 Ego a. dixi: Quomodo ponam te in filios?
20 - si contemnat mulier amatorem
8. 8 - dicitis: Sapientes nos sumus?
9. 19 - vastati sunt et confusi vehementer
12. 5 - contendere poteris cum equis?
22. 23 - congregasti, cum venisset tibi do- lores?
36. 17 Indica nobis - scripsisti o. sermones istos
47. 7 - quiescet, cum Dom. praeceperit...
48. 14 - dicitis: Fortes sumus...?
17 - contracta est virga fortis
39. 9 - victa est, et ululaverunt?
- deiecit cervicem Moab, et confusus est
49. 28 - dereliquerunt civitatem laudabilem
50. 23 - contractus est, et contritus malleus
- versa est in desertum Babylon...?
51. 41 - captus est Sasech, et comprehensus est
- facta est in stuporem Babylon
49 Et - fecit Babylon ut caderent
- sedet sola civitas plena populo
Thren. 2. 1 - obtexit caligine in furore suo Dom...?
4. 1 - obscuratum est aurum?
3. 2 - reputati sunt in vasa testea, opus
Baruc. 6. 39 - ergo astimandum est?
44 - aestimandum aut dicendum est
- ergo sentiri debeant quoniam dii sunt
53 - ergo aestimandum est aut recipiendum?
Ezech. 12. 11 - lignum vitis inter ligna sylvarum
26. 17 - peristi, quae habitas in mari
33. 10 - ergo vivere poterimus?
Daniel. 2. 40 - ferrum comminuit et domat omnia
30. 17 - peristi scilicet domini mei loqui
Osee. 11. 3 - dabo te, Ephraim, protegam te, Israel?
- dabo te sicut Adama?
Amos. 3. 12 - si eruat pastor de ore leonis...
5. 19 - si fugiat vir a facie leonis
Abdiar. 5. 19 - Si fures introissent ad te... - conticuis.
6 - scrutati sunt Esau?
10 - enim bibistis super montem sanctum
Mich. 2. 4 - recedet a me, cum revertatur?
Habac. 2. 5 Et - vitium potantum decipit
Soph. 1. 18 - suscipiat facies vestras
Malac. 1. 8 Si - poterimus pasci pascunae contra mul- titudinem tantam?
53 - poterimus subsistere ante faciem
9. 21 - occidit potens, qui salvum faciebat...?
10. 73 Nunc - poteris sustinere equitatum
2. 4 - in heraculum et arcam jussit
6. 28 Considerate liliis agri - crescant
7. 4 Aut - dicitis fratri tuo: Sine egliciam
10. 19 Nolite cogitare - aut quid loquamini
12. 4 - intravit in domum Dei
14 Consilium faciebant... - perderent eum
26 - ergo stabit regnum ejus?
29 - potest quisque intrare in domum
34 Progenies viperar., - potestis bona loqui
21. 20 Dicoentes: - continuo aruit?
22. 12 Et ait illi: Amice, - nec intrasti...?
43 - ergo David in spiritu vocat eum
45 - filius ejus est?
23. 33 - fugietis a iudicio gehennae?
26. 54 - ergo implebuntur Scripturae?
Marc. 3. 26 - introivit in domum Dei
6. 6 Consilium faciebant... - eum perderent
23 - potest Satanam ejicere?
4. 13 Et - omnes parabolas cognoscetis?
8. 21 Dicebat eis: - nondum intelligitis?
9. 11 Et - spiritus est in Filium hominis...
11. 18 Scriba querebant... - eum perderent
12. 25 - dixerit illi Deus: in obsequium...?
15 - dicunt scribae Christum filium...?
41 - turba jactaret as in gazophylacium
14. 1 - eum dolo tenerent, et occiderent
11 - illum opportune traderet
Luc. 1. 34 Dixit a. Maria ad angelum: - fiet istud, quoniam virtus non cognosco?
6. 4 - intravit in domum Dei...?
42 Aut - potes dicere fratri tuo?
8. 18 Videte ergo - audiatis
36 - sanus factus esset
10. 28 In lege quod scriptum est? - legis?
11. 18 - stabit regnum ejus?
12. 27 Considerate liliis - crescant
50 - coarctat usque dum perliciat?
56 Hoc autem tempus - non probatis?
14. 7 - primos accubitus eligere

Luc. 20. 41 Quomodo dicunt Chr. filius esse David?
44 Et - filius ejus est?
22. 2 - eum interficerent
24. 20 - eum tradiderunt summi sacerdotes cognoverunt eum in fractione
Joon. 3. 4 - potest homo nasci, cum sit senex?
9 - possunt haec fieri?
12 - si dixerit vobis coelestia, credetis?
4. 9 - tu Judaeus cum sis, bibere a me...?
5. 44 - vos potestis credere?
47 - verbis meis credetis?
6. 42 - ergo dicit hic: Quia de celo descendit?
53 - potest hic nobis carnem suam dare...?
7. 15 - hic litteras scit, cum non didicerit?
8. 33 - tu dicitis: Liberi eritis?
9. 10 - aperti sunt tibi oculi?
15 Interrogabant eum Pharisaei, - vidisset
16 - potest homo peccator haec signa facere?
19 - ergo vnum videt?
21 - autem nunc videat, nescimus
23 - aperuit tibi oculos?
11. 36 Ecce - amabat eum?
12. 34 - dicitis: Oportet exaltari Filium
14. 5 Et - possumus viam scire?
9 - tu dicitis: Ostende nobis Patrem?
27 Non - mundus dat, ego do vobis
2. 2 - nos audivimus unusquisque linguam
4. 21 Non inventos - panem eorum
8. 31 - possum si non aliquis ostenderit
9. 27 - in via vidisset Dominum... et - in Damasco fiducialiter egerit
10. 28 Vos scitis - abominatum sit viro
38 - unxit eum Deus Spiritu sancto
11. 13 Narravit autem nobis, - vidisset angelum in domo sua
12. 17 Narravit - Dominus eduxisset eum
15. 36 Visitemus fratres... - se habeant
20. 20 - nihil subtraxerim utillum
27. 12 Si - possent, devenientes Pheniceo, hyme- mare
Rom. 1. 10 Si - tandem aliquando prosperum iter habeam
3. 6 - iudicabit Deus hunc mundum?
4. 10 - ergo reputata est?
6. 2 - adhuc vivemus in illo?
4 Ut - Christus surrexit a mortuis
8. 32 - non etiam cum illo o. nobis donavit?
10. 14 - ergo invocabunt, in quem non credi- derunt? aut - credent ei, quom non audierunt? - audient sine predicante?
15 - vero predicabunt nisi infanter?
11. 14 Si - ad emulandum provocem carnem
1 Cor. 3. 10 Unusquisque a. videat - superaedificet
7. 32 Sollicitus est... - placeat Deo
33 Sollicitus est... - placeat uxori
34 Cogitat quis... - placeat viro
14. 7 - scietur id quod cantat?
9 - scietur id quod dicitur?
16 - dicit, Amen, super t. benedictionem?
15. 13 - quidam dicunt in vobis
35 Dicit aliquis: - resurgunt mortui?
2 Cor. 3. 8 - non magis ministro alio?
7. 15 - cum timore et tremore excipias?
Galat. 2. 14 - gentes cogis Judaizare?
4. 9 - convertimini iterum ad infirma?
29 - tunc is, qui secundum carnem natus
Ephes. 5. 15 Videte itaq., fratres - caute ambuletis
Philip. 1. 8 - cupiam omnes vos in visceribus
Coloss. 4. 6 - oporteat vos unicuique respondere
1 Thess. 1. 9 Et - conversi estis ad Deum
4. 1 - oporteat vos ambulare
1 Tim. 3. 5 - Ecclesiae Dei diligenter habebit?
15 - oporteat te domo Dei conversari
Hebr. 2. 3 - nos effugiemus, si tantam neglexerim- mus salutem?
2 Petr. 1. 3 - omnia nobis divinae virtutis suae
1 Joan. 3. 17 - charitas Dei manet in eo?
4. 20 Deum, quem non videt, - potest diligere?
QUONDAM.
Gen. 23. 17 Confirmatusque est ager quondam E- phronis
Judic. 4. 11 Reverserat - a ceteris Gineis fratribus
2 Reg. 21. 6 In Galba Saul, - abieci Domini
Job. 3. 13 Et - vincit pariter sine molestia
16. 13 - opulentus repente contritus sum
19. 10 Abominati sunt me - consiliarii mei
30. 25 Flebam - super eo qui afflictus erat

Isai. 23. 8 Quis cogitavit hoc super Tyrum quondam coronatum?
54. 15 Advena — tuus adjungetur tibi
32. 23 Qui dederunt — formidinem in terra
36. 24 Quae — erunt desolatae

QUONIAM

Gen. 3. 23 Virago, quoniam de viro sumpta est Delicias omittitur.

QUOQUAM

1 Reg. 5. 25 Non ivit servus tuus quoquam

QUOQUE

Gen. 1. 24 Dixit quoque Deus: Producat terra... De caetero omittitur.

QUOT

Gen. 47. 8 Quot sunt dies annorum vite tuae?
1 Reg. 19. 34 — sunt dies annorum vite meae
Psal. 128. 84 sunt dies servi tui?
Act. 21. 20 Vides, frater, quot millia sunt in Judaeis?
Math. 15. 34 Et ait illi Jesus: Quot habetis panes?
16. 9 Et — copinos sumpsistis?
Marc. 6. 38 Dicit eis: — panes habetis? ite et videte
8. 5 Et interrogavit eos: — panes habetis?
19 — copinos fragment. plenos sustulistis?
Math. 16. 10 Et quot sportas sumpsistis?
Marc. 8. 20 — sportas fragmentorum tulistis?
2 Par. 2. 16 Ligna... quot necessaria habueris
Num. 9. 20 Quot diebus fuisset nubes super tabernac.

QUOTIDIANUS — A — UM.

2 Cor. 11. 28 Istantia mea quotidiana, sollicitudo...
Luc. 11. 3 Panem nostr. quotidianum da nobis hodie
Jacob. 2. 15 Sicut, et indigeat victu quotidiano
Act. 6. 1 Quod despicerentur in ministerio quotidiano

Ezech. 30. 16 Et in Memphis angustio quotidianae

QUOTIDIE

Gen. 41. 56 Crescebat a quotidie fames in o. terra
Ezech. 5. 13 Dicoentes: Completae opus vestrum —
36. 3 — mane vota populus offerebat
Num. 28. 3 Agnos anniculos immaculatos duos —
Judic. 4. 24 Qui crescebant —
2 Reg. 3. 1 Domus autem Saul decrescens —
2 Par. 36. 15 De nocte consurgens, et — commonens
5. 15 Et acciperent... — sicles quadraginta
Tobia. 1. 3 — concaptivis fatribus... impertiret
19 Tobias — pergebat per o. cognitionem
2. 19 Lxor ejus ibat ad opus textrinum —
7. 7 Sed — exiliens circumspiciebat
11. 3 Anna autem sedebat secus viam —
Judith. 7. 11 Ad mensuram dabatur populus aqua —
Esther. 2. 11 Qui deambulabat — ante vestibulum
9. 4 Fama quoque nominis ejus crescebat —
16. 7 Probatur... ex his quae geruntur —
Psal. 41. 4 Dum dicitur mihi: — Ubi est Deus tui?
61. 20 Benedictus Dominus die —
Prov. 8. 34 Et qui vigilat ad fores meas —
Eccli. 45. 17 Sacrificia ipsius consumpta sunt igne —
Jerem. 37. 20 Et daretur ei torta panis —
Ezech. 43. 25 Facies hircum pro peccato —
45. 23 Et septem artibus immaculatos —
Et pro peccato hircum caprarum —

R

RAAIA.

1 Esdr. 2. 47 Filii Gaddel, filii Gafer, filii Raaja
2 Esdr. 7. 50 Filii —, filii Rasin, filii Necoada

RAAMIAS.

2 Esdr. 7. 7 Qui venerunt cum Zorobabel... Raamias

RABBA.

Amos. 1. 14 Et succendat ignem in muro Rabba
Josue. 13. 25 Usque ad Aroer, quae est contra Rabba

Ezech. 46. 13 Et... faciet holocaustum quotidie Domino
Daniel. 13. 8 Videbant eam senes — ingredientem
12 Observabant — sollicitus videre eam —
14. 5 An non vides quanta comedit et bibit? —
31 Et dabatur eis duo corpora —
1 Mac. 6. 57 Defectus —, et esca nobis modica est
8. 15 Et — consulabant trecentos viginti
Math. 26. 55 — apud vos sedebam docens in templo
Marc. 14. 49 — eram apud vos in templo docens
Luc. 16. 19 Et epulabatur — splendide
19. 47 Et erat docens — in templo
22. 53 Cum — vobiscum fuerim in templo
Act. 2. 46 — quoque perdurantes unanimiter
47 Agebat qui salvi fierent — in idipsum
3. 2 Quem ponebant — ad portam templi
16. 5 Et abundabant numero —
17. 11 Cum o. aviditate, — scrutantes Scripturas
19. 9 — disputans in schola tyranni cujusdam
1 Mac. 15. 31 — morior per vestram gloriam, fratres
Hebr. 7. 27 Qui non habet necessitatem —
10. 11 Sacerdos praesto est — ministrans

QUOTIES.

Eccl. 10. 2 Et narres quoties contriverim Aegyptios
Job. 21. 17 — lucerna impiorum extinguerunt
Psal. 77. 40 — exacerbaverunt eum in deserto
Eccli. 20. 18 —, et quanti irribuit eum?
Math. 18. 21 Domine, — peccabit in me frater meus
23. 37 — volui congregare filios tuos
Luc. 13. 34 — volui congregare filios tuos

QUOTIESCUMQUE.

Judith. 5. 18 Quotiescumque autem preter ipsam Deum suum alterum coherunt
19 — autem penitentem se recessisse D.
1 Cor. 11. 25 Hoc facite, — bibetis
26 — enim manducabitis panem hunc
Apoc. 11. 6 Potestatem habent... percutere terram... — voluerunt

QUOTQUOT.

Marc. 3. 10 Ut illi tangerent quotquot habebant plagas
6. 56 Et — tangebant eum, salvi fiebant
1. 12 — autem receperunt eum, dedit eis
10. 8 Omnes — venerunt, fures sunt
Act. 4. 6 Et — erant de genere sacerdotali
34 — enim possessores agrorum ad domor.
5. 37 — consenserunt ei, dispersi sunt
13. 15 Et crediderunt — erant praordinati
2 Cor. 1. 20 Quotquot enim promissiones Dei sunt
1 Mac. 2. 46 Quotquot invenerunt in finibus Israel
Luc. 11. 8 Et dabit illi — habet necessarios
Jerem. 52. 19 Quotquot aurea, aurea, et — argentea, argentea, tulit magister militum

QUOUSQUE.

Num. 14. 11 Quousque non credent mihi
Tobia. 6. 6 — pervenerint in Rages civitatem
Judith. 1. 9 — perveniatur ad terminos Aethiopiae
15. 6 — perveniatur ad extremum finium
Psal. 61. 3 — irruis in hominem?
79. 5 — irasceris super orationem servi
1 Mac. 6. 22 — non facis judicium, et vindicias
Math. 17. 16 O generatio incredula... — ero vobiscum?
Joan. 10. 24 Dicebant ei: — animam nostram tollis

2 Reg. 11. 1 Vestav. fil. Ammon, et obsederunt Rabba
1 Par. 20. 1 Perrexitque (Joab) et obsedit: — porro quando Joab perussit —, et destruxit

RABBATH.

Jerem. 49. 3 Filii Rabbath, accingite vos cilicis
2 Reg. 12. 26 Pugnabat Joab contra Rabbath filiorum
27 Dicens: Dimicila adversum —
29 Et profectus est adversum —
Jerem. 49. 2 Et auditum faciam super — filiorum
Ezech. 21. 20 Viam ponet ut veniat gladius ad —

Ezech. 25. 5 Daboque Rabbath in habitaculum camelorum.
Deut. 3. 11 Monstratur lectus ejus ferreus, qui est in Rabbath filiorum Ammon
2 Reg. 17. 27 Sibi filius Naas de — filiorum Ammon RABBI.

Math. 23. 7 Et vocari ab hominibus Rabbi
8 Vos autem nolite vocari —

Math. 26. 25 Numquid ego sum, Rabbi?
49 Accedens ad Jesum, dixit: Ave —
Marc. 9. 4 Et ait Jesu: —, bonum est nos hic esse
11. 21 —, ecce illeus, cui maledixisti, aruit —
14. 45 Stalim accedens ad eum, ait: Ave, —
Joan. 1. 38 — (quod dicitur interpretatum Magister)
49 Et ait: —, tu es Filius Dei, tu es rex Isr.
3. 2 —, scimus quia a Deo venisti magister
26 —, qui erat tecum trans Jordanem
4. 31 Rogabant eum discipuli, dicentes: —
6. 25 Dixerunt ei: —, quando huc venisti?
9. 2 —, quis peccavit, hic, aut parentes ejus
11. 8 —, nunc querebant te Judei lapidare

RABBONI.

Marc. 10. 51 Caesari a. dixit ei: Rabboni, ut videam
Joan. 20. 16 Dicit ei: — (quod dicitur Magister)

RABBOTH.

Josue. 19. 20 Et Rabbath, et Cesion, Abes

RABSACES — IS.

4 Reg. 18. 19 Dixitque ad eos Rabsaces
21 Responditque eis —, dicens
28 Sletit itaque —, et exclamavit voce magna Judaice

Isai. 36. 4 Et dixit ad eos —: Dicitis Ezechias
12 Et dixit ad eos —: Numquid...?
13 Sletit —, et clamavit voce magna
37. 8 Reversum est a. —, et invenit regem
4 Reg. 18. 37 Et nuntiaverunt ei verba Rabsacis
19. 4 Si forte audiat Dom. universa verba —
Isai. 36. 22 Et nuntiaverunt ei verba —
37. 4 Si quomodo audiat Dominus verba —
18. 26 Dixerunt... Sobna et Joabe, Rabsaci
4 Reg. 18. 17 Misit autem rex Assyriorum... et Rabsacem
Eccli. 48. 20 Et misit —, et sustulit manum suam
Isai. 36. 2 Dicit rex Assyriorum — de Lachis
11 Dixit Eliacim et Sobna et Joabe ad —

RABSARES et RABSARIS.

Jerem. 39. 3 Rabsares, Neregel, Serezer, Rebmag
Jerem. 39. 13 Misit... et Rabsares, et Neregel
4 Reg. 18. 17 Misit a. rex Assyriorum... et Rabsaris

RACA.

Math. 5. 22 Qui a. dixerit fratri suo, raca, reus erit
RACEMUS — I.

Judic. 8. 2 Nonne melior est racemus Ephraim...?
Isai. 17. 6 Et relinquetur in eo sicut —
Jerem. 6. 9 Usque ad racemum colligent
49. 9 Non reliquissent — reliquissent tibi?
Abdiel. 5 Numquid saltem — reliquissent tibi?
Isai. 24. 13 Et racemi, cum fuerit finita vindemia
Levit. 19. 10 Neque in vinea t. racemos... congregabis
Deut. 24. 21 Non colliges remanentes...
Mich. 7. 1 Qui colligit in autumno — vindemias

RACHAL.

1 Reg. 30. 29 Et qui in Rachal, et qui in urbibus Jerameel

RACHEL — IS.

Gen. 29. 6 Rachel filia ejus venit cum grege suo
9 Ecce veniebat cum ovibus patris sui
16 Minor vero appellabatur —
17 — decora facie, et venusto aspectu
30. 1 Cernens a. — quod insecunda esset
6 Dixitque —: Judicavit mihi Dominus
8 Pro quo ait —: Comparavit me Deus
14 Dixitque —: Da mihi partem
15 Ait —: Dormiat tecum hac nocte
31. 14 Responderuntque — et Lia: Numquid...
19 Et — furata est idola patris sui
32 Ignorabat quod — furata esset idola
33. 7 Extremi Joseph et — adoraverunt
35. 19 Mortua est ergo — et sepulta est in via
48. 7 Mortua est — in terra Chanaan

Math. 2. 18 Rachel plorans filios suos, et noluit consolari.
Gen. 35. 1 Divisitque filios Liae et Rachel
35. 20 Hic est titulus monumenti —
24 Filii —: Joseph et Benjamin
46. 19 Filii — ux... Jacob: Joseph et Benjamin
22 Hi filii —, quos genuit Jacob

1 Reg. 31. 15 Et lectus — plorantis filios suos
Jerem. 30. 22 Recordatus quoque Dominus Rachelis
31. 33 Cumque intrasset tentorium —
35. 25 Filii Bale ancille —: Dan et Nephthali
46. 25 Bale, quam dedit Laban Racheli
Gen. 29. 28 Hebdomada transacta, Rachel duxit uxorem.
31. 4 Et vocavit — et Liam in agrum
33. 2 — autem et Joseph novissimos
Judith. 4. 11 Sicut — et Liam, quae edificaverunt
Gen. 29. 18 Serviam tibi pro Rachel, filia tua minore
20 Servivit ergo Jacob pro — septem annis
25 Nonne pro — servivi tibi?

RADDAL.

1 Par. 2. 14 Quartum Nathanael, quintum Raddal

RADICITUS.

Ezech. 17. 9 Ut evelleret eam radicitus

RADICO — ARE.

Eccli. 24. 16 Et radiciavi in populo hofenificato
Eccli. 3. 30 Frutex enim peccati radicebitur in illis
Isai. 40. 24 Neque radicitus in terra truncus eorum
Ephes. 3. 17 in charitate radicati et fundati
Coloss. 2. 7 —, et superedificati in ipso

RADIUS — II.

Sap. 16. 27 Ab exiguo radio solis calefactum tabescebat
3 Reg. 7. 33 Et axes earum, et radii, et cantili
Job. 41. 21 Sibi ipso erunt — solis, et sternet sibi...
Eccli. 45. 4 Tripliciter sol... radios igneos exsultans
Sap. 2. 3 Quae fugata est a radiis solis
Eccli. 43. 4 Sol... et refulgens — suis obcaecat oculos

RADIX — CIS.

Deut. 19. 18 Et sit inter vos radix, germanis fel
Job. 14. 8 Si senuerit in terra — ejus
29. 19 — mea aperta est secus aquas
30. 4 Et — juniperorum erat cibus eorum
12. 9 Et — iustorum non commovebitur
19 — autem iustorum proficiet
Sap. 3. 15 Et que non concidit — sapientiae
15. 3 — est immortalitatis
Eccli. 1. 6 — sapientiae qui revelata est?
25 — sapientio est timere Dominum
Isai. 5. 24 Sic — eorum quasi favilla erit
11. 10 — Jesse, qui stat in signum populorum
53. 2 Et sicut — de terra sientium
Ezech. 16. 3 — tua et generatio tua de terra Chanaan
31. 7 Erat enim — illius iuxta aquas
Osee. 9. 16 — eorum exsiccata est
14. 6 Et erumet — ejus ut Libani
1 Mac. 1. 11 Et exiit ex eis — peccatrix
Rom. 11. 16 Et si — sancta, et rami
18 Quod si gloriaris: non tu... portas, sed — te
15. 12 Erat — Jesse, et qui exurgit regere gentes
1 Tim. 6. 10 — enim omnium malorum est cupiditas
Hebr. 12. 15 Ne qua — amaritudinis sursum germinans impediatur
Apoc. 5. 5 Vicit leo de tribu Juda, — David
22. 16 Ego sum — et genus David
Rom. 11. 17 Soccus radicis et pinguedinis olive factus es

Eccl. 32. 19 Et confregit eas ad radicem montis
4 Reg. 19. 30 Mittet — deorsum et faciet fructum
Job. 15. 28 Nec mittet in terra — ejus
19. 28 Et — verbi inveniamus contra eum?
Psal. 51. 5 Et tuam de terra viventium
Isai. 14. 30 Et interire faciam in fame — tuam
37. 31 — deorsum, et faciet fructum sursum
Jerem. 12. 2 Plantasti eos, et — miserunt
Ezech. 17. 5 Ut firmaret — super aquas multas
Malac. 4. 4 Quae non derelinquet eis — et germinet
Math. 3. 10 Jam e. securis ad — arboris posita est
13. 6 Et quia non habebat —, arverunt
21 Non habet autem in se —
Marc. 4. 6 Eo quod non habebat —, exaruit
17 Et non habent — in se
Luc. 3. 9 Jam enim securis ad — arboris posita est
Rom. 11. 16 Quod si gloriaris: non tu — portas